



# Byggeriget.dk

TØMRER • MURER • KLOAK

## BYGGERIGET ApS

Gammel Stadsvej 5,  
6500 Vojens

CVR-nr. 36049138

## Årsrapport for 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-05-2022

---

Torben Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BYGGERIGET ApS Gammel Stadsvej 5, 6500 Vojens
Telefon	74541321
E-mail	kaj@byggeriget.dk
Hjemmeside	<a href="http://www.byggeriget.dk">http://www.byggeriget.dk</a>
CVR-nr.	36049138
Stiftelsesdato	16-07-2014
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Kaj Bundgaard, Direktør Torben Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 892.782, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 9.244.467, og en egenkapital på kr. 1.127.585.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.769.714</b>	<b>7.571.488</b>
Personaleomkostninger	1	-6.527.269	-5.800.997
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.242.445</b>	<b>1.770.491</b>
Andre finansielle indtægter		13.292	12.000
Finansielle omkostninger		-108.505	-101.709
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.147.232</b>	<b>1.680.782</b>
Skat af årets resultat	2	-254.450	-371.774
<b>Årets resultat</b>		<b>892.782</b>	<b>1.309.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	1.200.000
Overført resultat		42.782	109.008
<b>Resultatdisponering</b>		<b>892.782</b>	<b>1.309.008</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		80.217	76.345
<b>Varebeholdninger</b>		<b>80.217</b>	<b>76.345</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.121.335	5.408.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	3.709.773	1.808.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.183	0
Tilgodehavende selskabsskat		64.000	0
Andre tilgodehavender		11.768	748.503
Periodeafgrænsningsposter		196.252	20.635
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.155.311</b>	<b>7.986.062</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.939</b>	<b>2.341.948</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.244.467</b>	<b>10.404.355</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.244.467</b>	<b>10.404.355</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		227.585	184.805
Udbytte for regnskabsåret		850.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.127.585</b>	<b>1.434.805</b>
Hensættelser til udskudt skat		665.931	359.298
Andre hensatte forpligtelser		172.000	137.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>837.931</b>	<b>496.298</b>
Gæld til banker		66.595	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		1.044.701	690.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.145.642	4.001.964
Selskabsskat		0	212.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.822.013	3.068.033
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.200.000	500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.278.951</b>	<b>8.473.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.278.951</b>	<b>8.473.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.244.467</b>	<b>10.404.355</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	50.000	184.803	1.200.000	1.434.803
Betalt udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	42.782	850.000	892.782
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>50.000</b>	<b>227.585</b>	<b>850.000</b>	<b>1.127.585</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.578.734	4.947.900
Pensioner	521.319	469.848
Andre omkostninger til social sikring	243.108	185.939
Andre personaleomkostninger	184.108	197.310
	<b>6.527.269</b>	<b>5.800.997</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	15
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-52.183	256.718
Årets regulering til udskudt skat	306.633	115.056
	<b>254.450</b>	<b>371.774</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	25.015.337	12.405.538
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-22.350.265	-11.287.246
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>2.665.072</b>	<b>1.118.292</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	3.709.773	1.808.829
Nettoforpligtelser	-1.044.701	-690.537
	<b>2.665.072</b>	<b>1.118.292</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet entreprisegarantier for 3.459 t.kr.

Da selskabet udfører entreprisekontrakter påhviler der en forpligtelse til at udbedre fejl og mangler på udførte entrepriser i indtil 5 år efter færdiggørelsen i henhold til gældende regler.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Byggeriget Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Som sikkerhed for kredit rammer hos kredit institut har selskabet afgivet virksomhedspant på 2.000 t .kr. i tilgodehavender og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.182 t .kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Larsen

Direktør

Serienummer: bcd961e1-0315-4b9e-82b3-0ac4fc84597a

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-06-06 13:48:27 UTC



## Kaj Bundgaard

Direktør

Serienummer: ef62fd8e-a8cf-4829-9750-46e7be095660

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-06-06 19:21:50 UTC



## Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-07 18:42:11 UTC



## Torben Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-364695669847

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-14 19:26:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: JEKQ7-XN33X-QE1OT-IES05-ZGEKU-XAY1L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>